00/100 CENTAVOS) sin contemplar el IVA y el plazo estimado para la ejecución del contrato es de 12 meses 
(360 días) calendarios contados a partir del 01 de OCTUBRE de 2025 hasta el 30 de Septiembre del 2026. 
El canon mensual de arrendamiento se ha considerado con un valor referencial de USD $ 1.800,00 (MIL 
OCHOCIENTOS DÓLARES 00 /100 CENTAVOS) sin contemplar el IVA. 

Las condiciones generales de esta invitación son las siguientes: 

1. El pliego está disponible, sin ningún costo, en el portal del Sistema Nacional de Contratación Pública, 

de conformidad con lo previsto en el artículo 26 de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de